
• 

 

99e 

GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Gerencia genera( Wegional 

alsolución gerencia( generd4giond 

 

Nº 63  r -2014-GGR-GR PUNO 

AGQ 2014 
PUNO, 	  

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Visto, el Informe N° I 024-2014-GR PUNO/ORA/OASA sobre reconformación de comité; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Administrativa Regional N° 297-2014-ORA-GR PUNO de fecha 12 
de mayo del 2014, se conformó el COMITÉ ESPECIAL PERMANENTE responsable de la conducción 
de los proceso de selección: ADJUDICACIÓN DE MENOR CUANTÍA, por la modalidad de 
PROCEDIMIENTO CLÁSICO para la contratación de SERVICIOS; 

Que, mediante documento visto el Jefe de la Oficina de Abastecimientos y Servicios Auxiliares, 
solicita la reconformación del Comité mencionado en el considerando precedente, en razón de que los 
servidores MOISES PARICAHUA QUISPE y RONY SALAS TICONA, ya no laboran en la Entidad; 

Que, el artículo 34° del Reglamento de la Ley del Contrataciones del Estado, establece: 
"...Los integrantes del Comité sólo podrán ser removidos por caso fortuito o fuerza mayor, o por cese en 
el servicio, mediante documento debidamente motivado. En el mismo documento podrá designarse al 
nuevo integrante. "; y 

Estando a lo solicitado, visación de la Oficina Regional de Administración, y visación de la 
Oficina Regional de Asesoría Jurídica; 

En el marco de lo establecido por la Directiva Regional N° 06-2012-Gobierno Regional Puno, 
aprobada por Resolución Ejecutiva Regional N° 160-2012-PR-GR PUNO, modificada por Resolución 
Ejecutiva Regional N° 357-2014-PR-GR PUNO; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.- RECONFORMAR el COMITÉ ESPECIAL PERMANENTE 
responsable de la conducción de los proceso de selección: ADJUDICACIÓN DE MENOR CUANTÍA, 
por la modalidad de PROCEDIMIENTO CLÁSICO para la contratación de SERVICIOS, que estará 
integrado de la siguiente forma: 

TITULARES  SUPLENTES 
Presidente: DANY DANIEL COAQUIRA MAMANI 

Oficina de Abastecimientos y Servicios 
Auxiliares 

OVANDO SINDULFO LINO LIMACHE 
Oficina de Abastecimientos y Servicios Auxiliares 

Miembro: ROSELL NILVER MAMANI HANCCO 
Oficina de Abastecimientos y Servicios 
Auxiliares  

KLEVER YERSIN VIDAL QUISPE 
Oficina de Abastecimientos y Servicios Auxiliares 

Miembro: RONAL JUAN VARGAS GONZALES 
Oficina de Abastecimientos y Servicios 
Auxiliares 

RODOLFO PEREZ CATACORA 
Oficina de Abastecimientos y Servicios Auxiliares 

SE, COMUNÍ UESE Y PUBLÍQUESE 

L OCT VIO QUISPE RAMOS 
ERENTE GENERAL REGIONAL 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118

